
 

 

1 / 1 

 
Veřejné 

INTEGROVANÁ POLITIKA ERA a.s. 

Společnost ERA a.s. se zavazuje vytvářet podmínky a poskytovat zdroje potřebné pro naplnění politiky a cílů integrovaného 

systému řízení pro zajištění plnění požadavků zákazníků a všech zainteresovaných stran IMS a pro zajištění neustálého 

zlepšování integrovaného systému řízení. Společnost ERA a.s. pro splnění těchto závazků stanovila zejména následující kroky: 

 

• Průběžně vyhodnocovat soulad s právními předpisy a dalšími požadavky, 

• plánovat, realizovat a neustálé vyhodnocovat účinnost IMS a všech realizačních procesů, 

• provádět prevenci rizik a znečišťování, předcházet možnosti vzniku mimořádných situací s možným dopadem na životní 

prostředí nebo na bezpečnost práce, 

• vyvíjet, vyrábět a dodávat produkty, které jsou pro zákazníka z pohledu jejich provozu a údržby bezpečné, 

• dodržovat pravidla bezpečnosti práce v prostorách ERA, u dodavatelů i u zákazníků, 

• realizovat nápravné opatření a hodnotit jejich účinnost, 

• průběžné zajišťovat potřebné kvalifikace, odborné způsobilosti a pracovní motivace zaměstnanců včetně ochrany jejich 

zdraví a ochrany zdraví dalších zainteresovaných stran (osob), 

• řídit klíčové znalosti, 

• neustálé zvyšovat úroveň ochrany životního prostředí v souladu s nejnovějšími technickými poznatky a minimalizovat 

ekologické stopy společnosti, 

• zajišťovat, aby zpracovávané informace byly dostatečně chráněny před neoprávněnou manipulací, aby byly vždy dostupné 

všem stranám, které k nim mají mít přístup, 

• zajišťovat správu informací tak, aby nedocházelo k narušení integrity, důvěrnosti a dostupnosti informací, 

• zajišťovat shodu se smluvními požadavky zákazníků z hlediska ochrany informací a vhodným opatřením eliminovat rizika 

týkající se bezpečnosti informací. 

 

Poslední revize - 30.01.2023. 


